
CLASIFICACIÓN
XVI Carrera Urbana de San Pedro 2010 

12/10/2010 - 20:08

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre PRE F Club Local
1 5 302 00:01:45.46 00:21.09 PACHECO FERNANDEZ BEATRIZ PRE F SAN PEDRO ATLETISMO SI
2 9 903 00:01:57.58 00:23.51 HOLLEY INES PRE F FG NUTRICION MARBELLA NO
3 15 303 00:02:12.10 00:26.42 EL HORTI MARWA PRE F SAN PEDRO  ATLETISMO SI
4 20 287 00:02:22.66 00:28.53 VAZQUEZ CINTRANO LUCIA PRE F CEIP FUENTE NUEVA NO
5 21 300 00:02:24.41 00:28.88 ALVAREZ FERNANDEZ AINOA PRE F SAN PEDRO ATLETISMO SI
6 22 200 00:02:27.94 00:29.58 PEREIRA VEGA KENDRA PRE F CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
7 25 914 00:02:35.01 00:31.00 LOPEZ ABDELKADER MARIA PRE F INDEPENDIENTE SI
8 26 493 00:02:38.74 00:31.74 LOZANO ARAGO MABEL PRE F AMIGOS DE SAN JOSE NO
9 27 362 00:02:40.46 00:32.09 MARIN BARONE PAULA PRE F SAN PEDRO ATLETISMO SI

10 38 905 00:03:01.41 00:36.28 NAVARRO DELGADO ALBA MARIA PRE F INDEPENDIENTE NO
11 39 488 00:03:04.95 00:36.99 NAVAS BULLON RAQUEL PRE F INDEPENDIENTE NO
12 40 491 00:03:06.87 00:37.37 FERNANDEZ MATEO ANA PRE F INDEPENDIENTE NO
13 41 485 00:03:08.61 00:37.72 LEON BARRIGA LAURA PRE F INDEPENDIENTE NO
14 42 392 00:03:10.70 00:38.14 LOPEZ PERREZ LARA PRE F INDEPENDIENTE NO
15 45 201 00:03:17.35 00:39.47 ROMERO OROZCO LUCIA PRE F CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
16 49 394 00:03:26.02 00:41.20 BLANCO JIMENEZ SARA PRE F CICLOTURISTA LA VEREITA NO
17 50 883 00:03:29.77 00:41.95 CASARES SERRANO NOA PRE F INDEPENDIENTE SI
18 52 386 00:03:36.57 00:43.31 LOPEZ SANCHEZ NOA PRE F TOLDOS GALEON NO
19 55 483 00:03:46.07 00:45.21 MORENO FERNANDEZ LOURDES PRE F INDEPENDIENTE NO
20 56 292 00:03:49.17 00:45.83 MONTES ORTIZ CARMEN PRE F CEIP FUENTE NUEVA NO
21 57 389 00:03:54.91 00:46.98 SANCHEZ LOPEZ PATRICIA PRE F INDEPENDIENTE NO
22 58 380 00:03:57.22 00:47.44 SÁNCHEZ LÓPEZ LEYRE PRE F INDEPENDIENTE NO
23 59 396 00:03:58.88 00:47.77 ALBA ROJANO LYDIA PRE F CA CIUDAD DE MARBELLA NO
24 61 383 00:04:07.34 00:49.46 ROSALES BORREGO ANA PRE F INDEPENDIENTE NO
25 62 388 00:04:10.84 00:50.16 INFANTES FERNANDEZ CLAUDIA PRE F CA LINENSE NO
26 64 202 00:05:25.60 01:05.12 ARROYO SANCHEZ LUCIA PRE F CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre PRE M Club Local
1 1 915 00:01:32.89 00:18.57 PEREZ ARMENTA VICTOR PRE M ATL.  CARTAMA NO
2 2 305 00:01:36.38 00:19.27 GONZALEZ JIMENEZ ENRIQUE PRE M SAN PEDRO ATLETISMO SI
3 3 477 00:01:39.23 00:19.84 VERDUGO GUERRA IVAN PRE M CA CI UDAD DE MARBELLA NO
4 4 473 00:01:41.48 00:20.29 ZAMORA BORRACHERO MIGUEL PRE M CA CIUDAD DE MARBELLA NO
5 6 569 00:01:48.92 00:21.78 AGÜERA ZEA JUAN PRE M INDEPENDIENTE NO
6 7 329 00:01:53.51 00:22.70 PINTO ALVARADO JUAN ROMEL PRE M SAN PEDRO ATLETISMO SI
7 8 465 00:01:55.39 00:23.07 DOMINGUEZ CRESPO PABLO PRE M CA CIUDAD DE MARBELLA NO
8 10 480 00:02:00.73 00:24.14 GARCIA LOPEZ IKER PRE M CA CIUDAD DE MARBELLA NO
9 11 568 00:02:02.96 00:24.59 QUINTERO ALZATE SANTIAGO PRE M INDEPENDIENTE NO

10 12 291 00:02:04.58 00:24.91 MONTES ORTIZ CARLOS PRE M CEIP FUENTE NUEVA NO
11 13 520 00:02:05.83 00:25.16 DIAZ ENRIQUE PRE M INDEPENDIENTE NO
12 14 530 00:02:07.58 00:25.51 VALDERRAMA ILLANES SAMUEL PRE M ESC. ATL ALH. EL GRANDE NO
13 16 912 00:02:14.02 00:26.80 MARMOL GONZALEZ STUART PRE M INDEPENDIENTE SI
14 17 860 00:02:16.65 00:27.33 MORENO SANCHEZ-CRESPO PABLO PRE M INDEPENDIENTE SI
15 18 570 00:02:17.79 00:27.55 JAIME SARMIENTO SERGIO PRE M INDEPENDIENTE NO
16 19 351 00:02:19.30 00:27.86 CORREA BERNAL ANTONIO PRE M SAN PEDRO ATLETISMO SI
17 23 499 00:02:29.84 00:29.96 RAMOS MUÑIZ ANTONIO DAVID PRE M INDEPENDIENTE NO
18 24 332 00:02:32.29 00:30.45 ROSALES PABLO PRE M SAN PEDRO ATLETISMO SI
19 28 495 00:02:42.81 00:32.56 RIJNDERS FERNANDEZ NICO PRE M AMIGOS DE SAN JOSE NO
20 29 301 00:02:44.10 00:32.82 ALVAREZ FERNANDEZ HUGO PRE M SAN PEDRO ATLETISMO SI
21 30 294 00:02:45.74 00:33.14 GONZALEZ RUIZ JOSE LUIS PRE M CEIP FUENTE NUEVA NO
22 31 484 00:02:48.00 00:33.60 ALZATE ALZATE JACOBO PRE M INDEPENDIENTE NO
23 32 497 00:02:49.86 00:33.97 ROBLES ANGULO JUAN PRE M AMIGOS DE SAN JOSE NO
24 33 464 00:02:51.37 00:34.27 LUPON BRIAN PRE M CA CIUDAD DE MARBELLA NO
25 34 494 00:02:53.07 00:34.61 AZUAGA ROJAS PABLO PRE M CA PLAYAS DE MALAGA NO
26 35 390 00:02:55.31 00:35.06 LUNA VIEJO SERGIO PRE M TOLDOS GALEON NO
27 36 304 00:02:56.92 00:35.38 EL HORTI ALI PRE M SAN PEDRO ATLETISMO SI
28 37 489 00:02:58.98 00:35.79 GUZMAN PEÑA JOSE LUIS PRE M TOLDOS GALEON NO
29 43 487 00:03:12.49 00:38.49 SANCHEZ LOPEZ OSCAR PRE M INDEPENDIENTE NO
30 44 340 00:03:15.93 00:39.18 BAKALI ADIL PRE M SAN PEDRO ATLETISMO SI
31 46 395 00:03:19.67 00:39.93 MÉRIDA CARLOS PRE M INDEPENDIENTE NO
32 47 328 00:03:21.76 00:40.35 RODRIGUEZ GUTIERREZ HUGO PRE M SAN PEDRO ATLETISMO SI
33 48 897 00:03:24.00 00:40.80 BARRANQUERO COBOS JOSE ANTONIO PRE M UNION AT BENALMADENA NO
34 51 899 00:03:34.17 00:42.83 CABRERA RODRIGUEZ JESUS PRE M INDEPENDIENTE NO
35 53 867 00:03:39.60 00:43.92 JUAREZ HERRERA JAIRO PRE M SAN PEDRO ATLETISMO SI
36 54 387 00:03:43.20 00:44.64 VIEJO OROZCO MARCO PRE M TOLDOS GALEON NO
37 60 892 00:04:03.55 00:48.71 MURILLO IVAN PRE M CLUB AT BENALMADENA X
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38 63 865 00:05:22.39 01:04.47 DEL PINO JIMENEZ RAUL PRE M INDEPENDIENTE SI

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre BEN F Club Local
1 7 591 00:04:24.63 00:52.92 HULLAND LILY BEN F ESC. MUNICIP AL DE RONDA NO
2 9 460 00:04:29.68 00:53.93 GOMEZ LORENZO ALBA MARIA BEN F CA CIUDAD DE MARBELLA NO
3 10 475 00:04:31.06 00:54.21 BO LEDESMA CRISTINA BEN F CA C IUDAD DE MARBELLA NO
4 28 467 00:05:34.74 01:06.94 DOMINGUEZ CRESPO CRISTINA BEN F CA CIUDAD DE MARBELLA NO
5 32 214 00:05:40.83 01:08.16 GALIANO VEGA CARLA BEN F CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
6 38 218 00:05:52.12 01:10.42 SEGURA CABEZA DE VACA SUSANA BEN F CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
7 42 239 00:06:00.67 01:12.13 GOMEZ FERNANDEZ ANDREA BEN F CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
8 43 208 00:06:03.12 01:12.62 LIDIA MARSTON ALEXANDRA BEN F CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
9 46 240 00:06:07.71 01:13.54 GUILLEN GONZALEZ AINARA BEN F CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO

10 49 502 00:06:13.31 01:14.66 GOMEZ SANCHEZ ROCIO BEN F CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
11 50 238 00:06:14.62 01:14.92 CHAVEZ QUIÑONES KELLY SOFIA BEN F CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
12 57 584 00:06:25.85 01:17.17 SANCHEZ VILLAR AINHOA BEN F INDEPENDIENTE NO
13 59 215 00:06:29.08 01:17.81 CASTELLAR DELGADO CLARA BEN F CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
14 60 220 00:06:30.26 01:18.05 ACEVEDO TIRADO RAQUEL BEN F CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
15 61 285 00:06:33.56 01:18.71 VALDES NUÑEZ MARIA BEN F CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
16 62 509 00:06:35.23 01:19.04 FERNANDEZ PADIAL SARA BEN F CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
17 64 225 00:06:38.23 01:19.64 ARJONA REBOLLO NURIA BEN F CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
18 65 207 00:06:42.51 01:20.50 JANCUA MADALINA ANDREA BEN F CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
19 66 266 00:06:47.56 01:21.51 MONTERO NINA BEN F CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
20 67 209 00:06:49.26 01:21.85 VACAS AGUILAR ANA BELEN BEN F CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
21 68 345 00:06:54.48 01:22.89 PUERTAS SORIANO MARIA DEL MAR BEN F SAN PEDRO ATLETISMO SI
22 70 230 00:06:58.78 01:23.75 GARRE BANDERAS MARINA BEN F CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
23 73 222 00:07:06.78 01:25.35 OLIVO MARTINEZ PAULA NAOME BEN F CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
24 74 221 00:07:07.67 01:25.53 GRANADO CALVENTE MACARENA BEN F CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
25 76 243 00:07:13.85 01:26.77 ALCANTARA NARANJA AGATHA BEN F CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
26 78 216 00:07:16.93 01:27.38 ARROYO SANCHEZ LAURA BEN F CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
27 79 219 00:07:29.56 01:29.91 CASAS JULIETA BEN F CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
28 80 224 00:08:24.33 01:40.86 MOLINA MANZANO LUCIA BEN F CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre BEN M Club Local
1 1 582 00:04:04.72 00:48.94 ARAGON GONZALEZ JORGE BEN M IND EPENDIENTE NO
2 2 455 00:04:07.21 00:49.44 TRABA FERNANDEZ MARTIN BEN M CA  CIUDAD DE MARBELLA NO
3 3 588 00:04:08.67 00:49.73 GONZALEZ PINILLA DANIEL BEN M I NDEPENDIENTE NO
4 4 531 00:04:11.37 00:50.27 GUERRERO ARAGON CARLOS BEN M ESC. ATL ALH. EL GRANDE NO
5 5 468 00:04:14.31 00:50.86 NOGEIRA JIMENEZ NALTER BEN M CA CIUDAD DE MARBELLA NO
6 6 242 00:04:22.16 00:52.43 CORTES MARTIN PABLO BEN M CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
7 8 500 00:04:27.75 00:53.55 ALVAREZ ONDUREZ JOAQUIN BEN M CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
8 11 504 00:04:41.38 00:56.27 STEWARD DANIEL LUIS BEN M CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
9 12 284 00:04:43.56 00:56.71 NUÑEZ SANCHEZ LUIS BEN M CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO

10 13 581 00:04:45.63 00:57.12 ALZATE ALZATE SIMÓN BEN M INDEPENDIENTE NO
11 14 574 00:04:47.69 00:57.53 VALLEJO MAIZ JULIO BEN M FG NUTRICIÓN TRIATLÓN MARBELLANO
12 15 205 00:04:49.35 00:57.87 ROMERO ALGARRA PABLO BEN M CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
13 16 213 00:04:51.67 00:58.33 MORALES LUQUE JUSTO BEN M CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
14 17 241 00:04:54.14 00:58.82 GONZALEZ GARCIA IKER BEN M CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
15 18 573 00:04:56.51 00:59.30 PEREZ CORTES ADRIAN BEN M ATLETISMO LINENSE NO
16 19 337 00:04:59.36 00:59.87 ZAANOUN CHIQUI NASSIM BEN M SAN PEDRO ATLETISMO SI
17 20 577 00:05:16.13 01:03.22 MENDAÑA PERLES DAVID BEN M INDEPENDIENTE NO
18 21 589 00:05:16.14 01:03.23 RIJNDERS FERNANDEZ MARCOS BEN M AMIGOS DE SAN JOSE NO
19 22 879 00:05:23.24 01:04.64 LOPEZ CASADO ALEJANDRO PABLOBEN M INDEPENDIENTE SI
20 23 585 00:05:28.31 01:05.66 MALLAMAS ISAAC MATEO BEN M FG NUTRICION MARBELLA NO
21 24 231 00:05:29.66 01:05.93 HOLGADO GOMEZ MARIO BEN M CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
22 25 875 00:05:31.27 01:06.25 GARRIDO GONZALEZ ALEX BEN M INDEPENDIENTE SI
23 26 579 00:05:33.06 01:06.61 MUÑOZ GARRIDO GABRIEL BEN M ESTACION DE PARCHITES NO
24 27 210 00:05:33.07 01:06.62 HERNANDEZ GIL FRANCISCO BEN M CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
25 29 507 00:05:36.48 01:07.29 ORDOÑEZ GARCIA RAUL BEN M CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
26 30 572 00:05:38.01 01:07.60 SANCHEZ MUÑOZ MANUEL BEN M ESTACION DE PARCHITES NO
27 31 226 00:05:39.26 01:07.85 CANAS CARRASCO JUAN CARLOS BEN M CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
28 33 459 00:05:43.16 01:08.63 DOMINGUEZ LOPEZ CARLOS BEN M CA CIUDAD DE MARBELLA NO
29 34 229 00:05:45.15 01:09.03 RODRIGUEZ RAMOS ALEJANDRO BEN M CEIP MIGUEL HERNANDEZ X
30 35 223 00:05:46.26 01:09.25 DE COSTER CARACUEL ADRIAN BEN M CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
31 36 512 00:05:48.27 01:09.65 MUROS JIMENEZ MIGUEL BEN M CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
32 37 578 00:05:50.64 01:10.12 FERNÁNDEZ ALBA CARLOS BEN M TOLOX CORRE NO
33 39 907 00:05:54.12 01:10.82 GARCIA DE LAS BAYONAS PABLO BEN M INDEPENDIENTE NO
34 40 906 00:05:56.12 01:11.22 PINILLA NEIRA DAVID BEN M INDEPENDIENTE NO
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35 41 523 00:05:58.74 01:11.74 PEREZ ARMENTA VICTOR BEN M ATL. CARTAMA NO
36 44 580 00:06:04.48 01:12.89 TENLLADO TIRADO MANUEL FRANCISCOBEN M CA TESORILLO SECADERO NO
37 45 349 00:06:06.10 01:13.22 AIT MENSOR SALIM BEN M SAN PEDRO ATLETISMO SI
38 47 237 00:06:09.60 01:13.92 GONZALEZ GIL ALVARO BEN M CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
39 48 232 00:06:11.04 01:14.20 ARCE SANCHEZ JORGE BEN M CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
40 51 203 00:06:15.82 01:15.16 AGUILAR AGUILAR FRANCISCO BEN M CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
41 52 463 00:06:17.06 01:15.41 MONTERO CERVERA DANIEL BEN M CA CIUDAD DE MARBELLA NO
42 53 212 00:06:18.34 01:15.66 FERNANDEZ TORRES LUIS BEN M CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
43 54 211 00:06:19.74 01:15.94 CACERES ARZAMENDIA ALBERTO FABIANBEN M CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
44 55 217 00:06:21.98 01:16.39 BARRIENTOS ERIKSSON DANIEL BEN M CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
45 56 508 00:06:23.63 01:16.72 RODRIGUEZ GUTIERREZ ENZO MANUEL BEN M CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
46 58 510 00:06:27.31 01:17.46 FERNANDEZ PADIAL SAMUEL BEN M CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
47 63 299 00:06:36.46 01:19.29 BALATIF IBRAHIM BEN M CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
48 69 244 00:06:56.03 01:23.20 ROMERO OROZCO JAIME BEN M CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
49 71 234 00:07:00.01 01:24.00 DUARTE RODRIGUEZ ANDRES BEN M CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
50 72 583 00:07:05.44 01:25.08 BLANCO JIMENEZ JOSE LUIS BEN M CD CICLOTURISTA LA VEREITANO
51 75 503 00:07:10.81 01:26.16 VILLALBA MEIJE IZAN BEN M CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
52 77 206 00:07:15.84 01:27.16 AYALA ALCARAZ PATRICIO BEN M CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre ALE F Club Local
1 12 593 00:04:13.00 00:50.60 MORENO VICIANA ALICIA ALE F AL PINO JARAPALOS NO
2 13 889 00:04:16.45 00:51.29 ERQUELES AINOHA ALE F CLUB AT BENALMADENA X
3 16 533 00:04:27.14 00:53.42 ILLANES BENITEZ LAURA ALE F ES C. ATL ALH. EL GRANDE NO
4 19 896 00:04:35.67 00:55.13 LOPEZ SEGURA LAURA ALE F UNION AT BENALMADENA NO
5 21 327 00:04:39.75 00:55.95 VERA AGUILAR YOHANNA ALE F SAN PEDRO ATLETISMO SI
6 22 338 00:04:41.29 00:56.25 SANTAELLA ARANDA ELENA ALE F SAN PEDRO ATLETISMO SI
7 23 598 00:04:43.89 00:56.77 SANCHEZ REGUERA CARMEN ALE F KM1 RONDA NO
8 25 895 00:04:48.38 00:57.67 BARRANQUERO COBOS MARIA ALE F UNION AT BENALMADENA NO
9 28 534 00:04:55.54 00:59.10 ILLANES BENITEZ MARIA ISABEL ALE F ESC. ATL ALH. EL GRANDE NO

10 29 288 00:05:01.89 01:00.37 MERCHAN DE JESUS LUCIA ALE F CEIP FUENTE NUEVA NO
11 31 272 00:05:07.47 01:01.49 BENITEZ GAMARRA ANDREA ALE F CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
12 32 308 00:05:09.47 01:01.89 FURNIER GARRE ADALIA ALE F SAN PEDRO ATLETISMO SI
13 33 434 00:05:11.39 01:02.27 PORTELA CARRERA MARINA ALE F CA CIUDAD DE MARBELLA NO
14 34 310 00:05:13.33 01:02.66 OLMO CANO MERCEDES ALE F CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
15 35 311 00:05:16.01 01:03.20 LEGARDA MEJIA EVELYN ALE F SAN PEDRO ATLETISMO SI
16 38 908 00:05:23.53 01:04.70 GARCIA DE LAS BAYONAS ANDREA ALE F INDEPENDIENTE NO
17 39 513 00:05:26.06 01:05.21 BENZONANIA KARIMA ALE F CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
18 40 248 00:05:28.05 01:05.61 DOMINGUEZ LOPEZ SANDRA ALE F CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
19 43 309 00:05:33.74 01:06.74 PACHECO FERNANDEZ AYMARA ALE F SAN PEDRO ATLETISMO SI
20 45 227 00:05:36.84 01:07.36 MONTAÑO GONZÁLEZ JOSUNE ALE F CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
21 47 259 00:05:39.88 01:07.97 GARCIA PAVON SARA ALE F CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
22 51 269 00:05:47.19 01:09.43 GARCIA SOL ALE F CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
23 54 258 00:06:01.76 01:12.35 FRANCO GUTIERREZ ALICIA ALE F CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
24 55 256 00:06:04.13 01:12.82 HERMOSA MERCHÁN NEREA ALE F CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
25 57 290 00:06:11.60 01:14.32 MONTES ORTIZ SARA ALE F CEIP FUENTE NUEVA NO
26 58 312 00:06:15.40 01:15.08 TREJOS LOPEZ LAURA MANUELAALE F SAN PEDRO ATLETISMO SI
27 62 894 00:06:47.97 01:21.59 DOMINGUEZ ARJONA ESTEFANIA ALE F INDEPENDIENTE SI
28 63 274 00:06:56.89 01:23.37 JIMENEZ MATEOS MARIA ALE F CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
29 64 273 00:06:58.91 01:23.78 PRIETO ROSA ALE F CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
30 65 270 00:07:01.11 01:24.22 CEREZO SANCHEZ ANDREA ALE F CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
31 66 921 00:07:10.91 01:26.18 JAIME SARMIENTO PAULA ALE F INDEPENDIENTE SI
32 68 246 00:07:14.95 01:26.99 YUSTE PELAEZ LAURA ALE F CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
33 69 296 00:07:18.19 01:27.63 GONZALEZ BERNAL SARA ALE F CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
34 70 252 00:07:19.21 01:27.84 ALZA CHICON ANA ALE F CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
35 71 253 00:07:27.76 01:29.55 GIL GIL ANDREA ALE F CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
36 72 293 00:07:45.76 01:33.15 GONZALEZ RUIZ MARIA ALE F CEIP FUENTE NUEVA NO
37 73 286 00:08:36.68 01:43.33 VAZQUEZ CINTRANO SARA ALE F CEIP FUENTE NUEVA NO

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre ALE M Club Local
1 1 314 00:03:37.79 00:43.55 HAMIANE MARRUAN ALE M SAN PEDRO  ATLETISMO SI
2 2 850 00:03:43.54 00:44.70 MONTIEL PEÑA DANIEL ALE M ALORA NO
3 3 470 00:03:45.43 00:45.08 BALL REVENGA ROLAND ALE M CA CI UDAD DE MARBELLA NO
4 4 849 00:03:49.41 00:45.88 MONTIEL PEÑA SALVADOR ALE M ALORA NO
5 5 862 00:03:52.42 00:46.48 MERCHAN RAMOS PABLO ALE M CLUB AT ISTAN NO
6 6 471 00:03:54.76 00:46.95 GARCIA BERNAL MIGUEL ALE M CA CIUDAD DE MARBELLA NO
7 7 888 00:03:59.38 00:47.87 MARQUEZ FERNANDEZ ALBERTO ALE M CLUB AT BENALMADENA NO
8 8 601 00:04:01.12 00:48.22 FERNÁNDEZ COLLADO GERMÁN ALE M PROMOCIÓN ALGECIRAS NO
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9 9 469 00:04:04.86 00:48.97 BALL REVENGA KENNET ALE M CA CIUDAD DE MARBELLA NO
10 10 556 00:04:05.95 00:49.19 IBORRA IGNACIO ALE M FG NUTRICION MARBELLA NO
11 11 910 00:04:11.18 00:50.23 CASAS IGLESIAS SERGIO ALE M INDEPENDIENTE NO
12 14 603 00:04:21.86 00:52.37 VALLEJO MAIZ ALEX ALE M FG NUTRICIÓN TRIATLÓN MARBELLANO
13 15 851 00:04:24.96 00:52.99 LUQUE SERRANO JAVIER ALE M ALORA NO
14 17 260 00:04:29.94 00:53.98 ARJONA REBOLLO RICARDO ALE M CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
15 18 313 00:04:33.64 00:54.72 NARANJO JIMENEZ SALVADOR ALE M SAN PEDRO ATLETISMO SI
16 20 535 00:04:37.93 00:55.58 VERA FERNANDEZ JUAN ANTONIO ALE M ESC. ATL ALH. EL GRANDE NO
17 24 596 00:04:46.16 00:57.23 PULIDO MESA MARCOS ALE M INDEPENDIENTE NO
18 26 249 00:04:51.41 00:58.28 JOHN ANDERSSEN FREDERICK ALE M CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
19 27 518 00:04:54.21 00:58.84 BELTRAN ARAUJO JAVIER ALE M CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
20 30 472 00:05:03.24 01:00.64 ZAMORA BORRACHERO MARTIN ALE M CA CIUDAD DE MARBELLA NO
21 36 330 00:05:18.10 01:03.62 MILAN CONTRERAS SAMUEL ALE M SAN PEDRO ATLETISMO SI
22 37 251 00:05:20.49 01:04.09 PEÑA MERCHAN DANIEL ALE M CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
23 41 255 00:05:29.87 01:05.97 DE COSTER CARACUEL STEPHAN ALE M CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
24 42 565 00:05:31.78 01:06.35 FERNANDEZ SEVILLA CRISTIAN ALE M PEÑA ATLETICA SAN PEDRONO
25 44 275 00:05:35.35 01:07.07 BARRA PEREZ SERGIO ALE M CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
26 46 599 00:05:38.21 01:07.64 GIL RODRIGUEZ JUAN LUIS ALE M INDEPENDIENTE NO
27 48 882 00:05:42.57 01:08.51 GALLEGO MENA CRISTIAN ALE M INDEPENDIENTE SI
28 49 594 00:05:44.20 01:08.84 VÁZQUEZ DÍAZ ROBERTO ALE M INDEPENDIENTE NO
29 50 595 00:05:45.87 01:09.17 LOZANO ARAGO EDUARDO ALE M AMIGOS DE SAN JOSE NO
30 52 517 00:05:50.82 01:10.16 NAVARRO DOMINGUEZ MIGUEL ANGEL ALE M CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
31 53 262 00:05:57.57 01:11.51 ARCE SANCHEZ ADRIAN ALE M CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
32 56 600 00:06:07.16 01:13.43 AZUAGA ROJAS EMILIO ALE M CA PLAYAS DE MALAGA NO
33 59 276 00:06:17.07 01:15.41 GALVEZ SEBASTIAN JUAN ALE M CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
34 60 268 00:06:21.75 01:16.35 NOTLALL BELTRAN DANIEL ALE M CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
35 61 267 00:06:24.81 01:16.96 GONZALEZ GIL CARLOS ALE M CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
36 67 283 00:07:13.05 01:26.61 YUSTE GUERRA PEDRO ALE M CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre INF F Club Local
1 22 524 00:08:49.06 01:45.81 GARCIA PORTILLO MARIA INF F AT L. CARTAMA NO
2 27 604 00:09:05.66 01:49.13 SOLIS CONEJO MARIA DEL MAR IN F F INDEPENDIENTE NO
3 33 901 00:09:30.79 01:54.15 CORTES VELASCO EVA INF F KM1 R ONDA NO
4 37 555 00:10:29.56 02:05.91 IBORRA MARIA INF F FG NUTRICION MARBELLA NO
5 46 514 00:13:01.47 02:36.29 OTTERBURG SASHA HELENA INF F CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
6 47 263 00:13:03.91 02:36.78 CASTRO LENDÍNEZ LAURA INF F CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO
7 49 358 00:13:50.98 02:46.19 SIENDONES ADAME ALICIA INF F SAN PEDRO ATLETISMO SI

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre INF M Club Local
1 5 610 00:07:17.77 01:27.55 MORENO VICIANA MARCOS INF M ALP INO JARAPALOS NO
2 8 871 00:07:34.29 01:30.85 CABRERA MORALES FCO. JAVIER IN F M CORRETROCHA NO
3 10 431 00:07:43.52 01:32.70 DEL VAL BENITEZ JESUS INF M CA  CIUDAD DE MARBELLA NO
4 13 861 00:08:09.48 01:37.89 MERCHAN RAMOS ALVARO INF M CLUB AT ISTAN NO
5 14 873 00:08:11.16 01:38.23 FERNANDEZ SANCHEZ JESUS INF M CORRETROCHA NO
6 15 872 00:08:16.90 01:39.38 BOLIVAR ZAMBRANA IVAN INF M CORRETROCHA NO
7 17 536 00:08:24.22 01:40.84 BERMUDEZ GARCIA FRANCISCO INF M ESC. ATL ALH. EL GRANDE NO
8 18 537 00:08:36.83 01:43.36 GOMEZ GALLEGO ISMAEL INF M ESC. ATL ALH. EL GRANDE NO
9 19 919 00:08:38.80 01:43.76 IDRISSI ALDO INF M C.A. SAN PEDRO SI

10 20 920 00:08:44.98 01:44.99 ZAANOUN NABIL INF M C.A. SAN PEDRO SI
11 23 474 00:08:50.73 01:46.14 BO LEDESMA ALBERTO INF M CA CIUDAD DE MARBELLA NO
12 24 458 00:08:57.60 01:47.52 GARCIA LOPEZ ALEJANDRO INF M CA CIUDAD DE MARBELLA NO
13 25 318 00:09:00.28 01:48.05 HAMIANE OTSMAN INF M SAN PEDRO ATLETISMO SI
14 26 456 00:09:03.88 01:48.77 TRABA FERNANDEZ JORGE INF M CA CIUDAD DE MARBELLA NO
15 29 878 00:09:12.40 01:50.48 GONZALEZ VALLE GUILLERMO MIGUELINF M INDEPENDIENTE SI
16 34 605 00:09:46.31 01:57.26 PEREZ CORTES JUAN ANTONIO INF M ATLETISMO LINENSE NO
17 35 289 00:09:48.67 01:57.73 MERCHAN DE JESUS ALVARO INF M CEIP FUENTE NUEVA NO
18 40 264 00:10:41.94 02:08.38 RODRIGUEZ RAMOS DAVID INF M INDEPENDIENTE NO
19 41 346 00:10:53.98 02:10.79 PEREZ PARILLA FRANCISCO DANIELINF M SAN PEDRO ATLETISMO SI
20 42 519 00:10:55.87 02:11.17 SUAREZ DE HARO ALEJANDRO INF M INDEPENDIENTE NO
21 43 521 00:10:59.78 02:11.95 CHOEZ JAIRO INF M INDEPENDIENTE NO
22 44 608 00:11:41.48 02:20.29 RECIO VICIANA CARLOS INF M ALPINO JARAPALOS NO
23 48 522 00:13:38.34 02:43.66 PINTO ALVARADO JOSE LUIS INF M INDEPENDIENTE NO

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre CAD F Club Local
1 21 428 00:08:47.09 01:45.41 PUERTAS MORILLA MARIA CAD F CA  CIUDAD DE MARBELLA NO
2 30 539 00:09:16.28 01:51.25 DIAZ GONZALEZ ANA MARIA CAD F ESC. ATL ALH. EL GRANDE NO
3 31 890 00:09:19.84 01:51.96 LOSADA AYRES REBECA CAD F CLUB  AT BENALMADENA X
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4 32 430 00:09:23.59 01:52.71 PEREZ SANCHEZ MACARENA CAD F CA CIUDAD DE MARBELLA NO
5 36 614 00:09:50.58 01:58.11 GUILLÉN SOLIS MARTA CAD F CA TESORILLO SECADERO NO
6 38 617 00:10:34.26 02:06.85 RODRIGUEZ PEREZ MARIA CAD F CA TESORILLO SECADERO NO
7 39 622 00:10:36.11 02:07.22 TORRES ROLDAN MARTA CAD F UA BENALMADENA NO
8 45 399 00:13:00.09 02:36.01 MILLAN BENITEZ ERIKA CAD F SAN PEDRO ATLETISMO NO

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre CAD M Club Local
1 1 898 00:06:55.62 01:23.12 RIMIDI KALIN CAD M UNION AT BEN ALMADENA NO
2 2 436 00:06:58.26 01:23.65 CASTRO NOBLEJA HUGO CAD M CA CI UDAD DE MARBELLA NO
3 3 435 00:07:11.90 01:26.38 PORTELA CARRERA ALEJANDRO CAD M CA CIUDAD DE MARBELLA NO
4 4 618 00:07:15.90 01:27.18 PÁEZ SALADO JOSE MIGUEL CAD M TOLOX CORRE NO
5 6 623 00:07:27.47 01:29.49 JAIME SARMIENTO SALVADOR CAD M INDEPENDIENTE NO
6 7 616 00:07:31.50 01:30.30 MORALES TOVAL SERGIO CAD M CA TORREMOLINOS NO
7 9 869 00:07:36.29 01:31.25 AMARO ORELLANA GONZALO CAD M CORRETROCHA NO
8 11 856 00:07:53.73 01:34.74 GUERRERO GIL DANIEL CAD M RONDA NO
9 12 613 00:07:56.66 01:35.33 FERNÁNDEZ ALBA LUIS CAD M TOLOX CORRE NO

10 16 612 00:08:19.13 01:39.82 ESCALONA PIÑA VICTOR CAD M KM1 RONDA NO
11 28 298 00:09:10.66 01:50.13 LENDINEZ GOMEZ JUAN MANUEL CAD M CEIP MIGUEL HERNANDEZ NO

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre JUN F Club Local
1 184 625 00:30:58.06 04:54.46 SOLIS CONEJO SARAY JUN F INDE PENDIENTE NO
2 203 635 00:33:13.03 05:15.85 LOSADA AYRES ZOE JUN F UA BEN ALMADENA NO
3 226 378 00:37:40.80 05:58.28 DE LA FUENTE PARRA ENEDINA J UN F SAN PEDRO ATLETISMO SI
4 228 891 00:38:21.84 06:04.79 CULIER KATIE JUN F CLUB AT BENALMADENA X
5 235 357 00:40:02.88 06:20.80 SIENDONES ADAME CARMEN JUN F SAN PEDRO ATLETISMO SI

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre JUN M Club Local
1 28 433 00:23:03.22 03:39.21 CABRERA PARRILLA SERGIO JUN M CA CIUDAD DE MARBELLA NO
2 30 525 00:23:06.98 03:39.80 CABRERA BARRIONUEVO DARIO JUN  M ATL. CARTAMA NO
3 32 542 00:23:11.19 03:40.47 BERMUDEZ GARCIA JOSE JUN M ESC . ATL ALH. EL GRANDE NO
4 44 321 00:23:49.05 03:46.47 EL MHARZI ZOUHAIR JUN M SAN PEDRO ATLETISMO SI
5 49 636 00:24:05.56 03:49.09 ILLESCAS ZURBANO ALVARO JUN M ALPINO JARAPALOS NO
6 103 319 00:26:48.67 04:14.94 HAMIANE ISMAEL JUN M SAN PEDRO ATLETISMO SI
7 105 466 00:26:51.99 04:15.46 ANAYA RUIZ PABLO JUN M CA CIUDAD DE MARBELLA NO
8 122 320 00:27:43.66 04:23.65 LE RIGOLEUR TONY JUN M SAN PEDRO ATLETISMO SI
9 142 633 00:28:40.04 04:32.59 STONE HARRY JUN M TOLOX CORRE NO

10 164 631 00:30:07.37 04:46.42 ROMÁN MAGARIÑO SALVADOR JUN M CA TESORILLO SECADERO NO
11 166 629 00:30:09.98 04:46.84 SÁNCHEZ CERDÁN MARCOS JUN M CA TESORILLO SECADERO NO
12 171 377 00:30:25.19 04:49.25 RIVERO BERGARA RUBEN JUN M SAN PEDRO ATLETISMO SI
13 187 877 00:31:09.06 04:56.20 MIGUEZ GIL FELIPE JUN M CLUB AT MARBELLA NO
14 236 632 00:41:10.46 06:31.51 HIDALGO DARÍO JUN M INDEPENDIENTE NO

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre PRO M Club Local
1 69 322 00:25:06.86 03:58.80 SAAVEDRA PACHECO TOMAS PRO M S AN PEDRO ATLETISMO SI

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre SEN A F Club Local
1 95 651 00:26:30.04 04:11.98 LIÑÁN JIMÉNEZ LORENA SEN A F C A TORREMOLINOS NO
2 123 642 00:27:45.51 04:23.94 SAN JUAN ROMERO LORENA SEN A  F CA TORREMOLINOS NO
3 170 655 00:30:16.34 04:47.85 GUERRA URBANO MARIA JOSE SEN  A F INDEPENDIENTE NO
4 174 657 00:30:30.42 04:50.08 LIÑÁN JIMÉNEZ LAURA SEN A F INDEPENDIENTE NO
5 197 639 00:32:13.26 05:06.38 PEÑA TRAPERO NOEMÍ SEN A F INDEPENDIENTE NO
6 212 543 00:34:02.61 05:23.71 FERNANDEZ FERNANDEZ SANDRA SEN A F ESC. ATL ALH. EL GRANDE NO
7 227 653 00:38:19.75 06:04.46 ALBA GÓMEZ DÉBORA SEN A F CLUB PASARELA CIBELES NO

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre SEN A M Club Local
1 2 846 00:20:05.97 03:11.12 BENITEZ SANCHEZ CRISTIAN SEN A  M CA MALAGA NO
2 3 661 00:20:25.60 03:14.23 KIECKBUSCH BODO SEN A M CA MALA GA NO
3 18 922 00:22:39.15 03:35.39 GUTIERREZ GONZALEZ JOSE SEN A  M SAN PEDRO ATLETISMO SI
4 23 870 00:22:51.84 03:37.40 SANCHEZ SALGUERO JORGE SEN A M CORRETROCHA NO
5 36 640 00:23:24.69 03:42.61 SALCEDO CASTRO IGNACIO SEN A M CAJA DE JAEN NO
6 40 656 00:23:35.72 03:44.36 MORENO MELÉNDEZ JUAN SEN A M INDEPENDIENTE NO
7 42 645 00:23:39.94 03:45.03 GONZALEZ GIL RUBEN SEN A M INDEPENDIENTE NO
8 53 646 00:24:13.48 03:50.34 CAÑESTRO TORRES ALEJANDRO SEN A M INDEPENDIENTE NO
9 66 371 00:24:58.55 03:57.48 SUAREZ RODRIGUEZ EZEQUIEL SEN A M SAN PEDRO ATLETISMO SI

10 73 874 00:25:20.39 04:00.94 RAMOS FLORES OSCAR SEN A M INDEPENDIENTE NO
11 83 659 00:25:56.22 04:06.62 GONZALEZ ALAMINO DANIEL SEN A M CA TESORILLO SECADERO NO
12 86 650 00:26:02.61 04:07.64 DÍAZ GALÁN IGNACIO SEN A M INDEPENDIENTE NO
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13 90 654 00:26:13.34 04:09.34 CASTILLO FARINA ANTONIO DAVID SEN A M INDEPENDIENTE NO
14 104 652 00:26:50.42 04:15.21 GARRIDO INFANTE ADRIAN SEN A M INDEPENDIENTE NO
15 139 325 00:28:33.69 04:31.58 RAMOS MORENO JAVIER SEN A M SAN PEDRO ATLETISMO SI
16 149 662 00:29:18.98 04:38.76 LOPEZ VERA ELOY SEN A M INDEPENDIENTE NO
17 163 648 00:30:06.30 04:46.26 GUERRA OLMO PEDRO SEN A M INDEPENDIENTE NO
18 169 544 00:30:14.78 04:47.60 LEOTTE FARFAN DANIEL SEN A M ESC. ATL ALH. EL GRANDE NO
19 172 660 00:30:26.57 04:49.47 BLANCO GONZÁLEZ SARCO SEN A M INDEPENDIENTE NO
20 176 658 00:30:36.61 04:51.06 BEITIA AGUILERA JORGE MANUEL SEN A M INDEPENDIENTE NO
21 182 379 00:30:53.71 04:53.77 MONTAÑEZ ALONSO SERGIO SEN A M PACHANGUEROS NO
22 223 526 00:36:40.18 05:48.68 LOPEZ JIMENEZ FRANCISCO SEN A M ATL. CARTAMA NO

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre SEN B F Club Local
1 61 708 00:24:33.74 03:53.55 SEGOVIA MUDIE SUSANA SEN B F C A TORREMOLINOS NO
2 121 713 00:27:40.98 04:23.23 SALEH SANCHEZ ZANIA SEN B F F G NUTRICION MARBELLA NO
3 219 664 00:34:43.94 05:30.26 DÍAZ GALÁN NIEVES SEN B F IND EPENDIENTE NO
4 233 679 00:39:49.07 06:18.61 JIMÉNEZ ESTHER SEN B F INDEPENDIENTE NO

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre SEN B M Club Local
1 1 845 00:20:01.77 03:10.45 DIAZ CARRETERO JAVIER SEN B M S AN PEDRO ATLETISMO SI
2 5 548 00:21:10.05 03:21.27 ILLANES CANTOS ANTONIO SEN B M CA MALAGA NO
3 6 352 00:21:13.32 03:21.79 CORREA CERVAN ANTONIO SEN B M S AN PEDRO ATLETISMO SI
4 10 686 00:21:44.55 03:26.74 ORELLANA GUERRERO RAFAEL SEN B M MALAGA99 NO
5 11 694 00:21:46.59 03:27.06 GONZALEZ GUERRERO FRANCISCO JAVIERSEN B M KM1 RONDA NO
6 13 857 00:22:15.78 03:31.69 MANZANO FERNANDEZ JOSE ANDRES SEN B M FG NUTRICION MARBELLA NO
7 14 420 00:22:20.32 03:32.41 PEREILA GONZALEZ JOSE ANTONIO SEN B M CA CHICLANA NO
8 20 422 00:22:45.36 03:36.38 ALVAREZ FERNANDEZ FRANCISCO JAVIERSEN B M CA CHICLANA NO
9 22 374 00:22:49.69 03:37.06 RAMOS LOPEZ ALVARO SEN B M SAN PEDRO ATLETISMO SI

10 27 715 00:23:01.33 03:38.91 SANCHEZ GARCIA FRANCISCO JAVIERSEN B M INDEPENDIENTE NO
11 43 354 00:23:41.90 03:45.34 JUAREZ GONZALEZ JOSE SEN B M SAN PEDRO ATLETISMO SI
12 52 699 00:24:12.15 03:50.13 PINILLA GALVEZ F.DAVID SEN B M INDEPENDIENTE NO
13 56 700 00:24:19.67 03:51.32 JIMENEZ GARCIA JUAN MANUEL SEN B M INDEPENDIENTE NO
14 57 923 00:24:21.66 03:51.64 BEJARANO MORENO JOSE LUIS SEN B M SAN PEDRO ATLETISMO SI
15 59 353 00:24:27.68 03:52.59 GAMARRO MELGAR SALVADOR SEN B M SAN PEDRO ATLETISMO SI
16 81 711 00:25:50.57 04:05.73 ROSALES JIMÉNEZ JUAN CARLOS SEN B M INDEPENDIENTE NO
17 82 680 00:25:54.37 04:06.33 ZUDAIRE DIAZ-TEJEIRO RAFAEL SEN B M INDEPENDIENTE NO
18 88 716 00:26:06.09 04:08.19 RUÍZ DÍAZ JOSÉ MARÍA SEN B M INDEPENDIENTE NO
19 92 668 00:26:17.36 04:09.97 COBO QUERO JAVIER SEN B M CA PLAYAS DE MALAGA NO
20 93 675 00:26:25.54 04:11.27 MELLADO RODRIGUEZ SERGIO SEN B M ATLETISMO LINENSE NO
21 99 676 00:26:39.67 04:13.51 AGUILAR MORALES DIEGO SEN B M CN MARBELLA NO
22 111 719 00:27:17.57 04:19.52 FERNANDEZ CANO GUSTAVO SEN B M INDEPENDIENTE NO
23 115 682 00:27:26.93 04:21.00 DÍAZ GÓMEZ DAVID SEN B M FG NUTRICION MARBELLA NO
24 116 712 00:27:28.46 04:21.24 TORREBLANCA SUÁREZ MIGUEL SEN B M INDEPENDIENTE NO
25 119 667 00:27:35.72 04:22.39 MELGAR MARTÍNEZ JUAN FRANCISCOSEN B M INDEPENDIENTE NO
26 124 720 00:27:47.11 04:24.20 ROMAN GONZALEZ FRANCISCO SEN B M TRIALANDALUS MIJAS NO
27 125 370 00:27:48.83 04:24.47 GARCIA BENITEZ MANUEL JESUS SEN B M SAN PEDRO ATLETISMO SI
28 127 701 00:27:54.04 04:25.30 MORENO ELIAS JUAN SEN B M INDEPENDIENTE NO
29 134 683 00:28:20.36 04:29.47 COMINO MORENO JOSE MANUEL SEN B M INDEPENDIENTE NO
30 135 685 00:28:22.64 04:29.83 SANZ AYALA AGUSTIN SEN B M INDEPENDIENTE NO
31 137 677 00:28:26.25 04:30.40 ALBA GÓMEZ JUAN JOSÉ SEN B M INDEPENDIENTE NO
32 144 703 00:28:52.55 04:34.57 RAMOS LOPEZ DAVID SEN B M INDEPENDIENTE NO
33 146 670 00:29:07.69 04:36.97 BAÑOS BAÑOS FRANCISCO JAVIERSEN B M INDEPENDIENTE NO
34 148 674 00:29:13.15 04:37.83 CÁRDENAS CASADO F. DANIEL SEN B M INDEPENDIENTE NO
35 150 913 00:29:22.99 04:39.39 MARMOL FERNANDEZ RODRIGO JAVIERSEN B M INDEPENDIENTE SI
36 151 673 00:29:27.38 04:40.09 TRUJILLANO FERNANDEZ FERNANDO SEN B M CA TESORILLO SECADERO NO
37 155 702 00:29:35.94 04:41.44 SUAREZ PEREZ MARIO SEN B M INDEPENDIENTE NO
38 156 714 00:29:38.05 04:41.78 INFANTES HIDALGO FRANCISCO MANUELSEN B M ATLETISMO LINENSE NO
39 168 707 00:30:13.45 04:47.39 GARCIA PERUCHA ROBERTO SEN B M INDEPENDIENTE NO
40 179 545 00:30:47.65 04:52.81 BARRECHE GARCIA DAVID SEN B M ESC. ATL ALH. EL GRANDE NO
41 181 705 00:30:51.85 04:53.47 GONZALEZ JAIME JAVIER SEN B M INDEPENDIENTE NO
42 188 678 00:31:11.07 04:56.52 BABIANO CABELLO JOSE ANTONIO SEN B M INDEPENDIENTE NO
43 194 672 00:31:42.60 05:01.52 ACEDO MODELO JUAN RAMÓN SEN B M INDEPENDIENTE NO
44 216 900 00:34:20.56 05:26.55 CABRERA RUBIO JUAN JESUS SEN B M INDEPENDIENTE NO
45 217 688 00:34:21.78 05:26.74 VIEJO MANGA FRANCISCO SEN B M TOLDOS GALEON NO
46 221 663 00:35:45.52 05:40.01 RODRIGUEZ SALMERON CARLOS SEN B M INDEPENDIENTE NO
47 224 722 00:36:40.80 05:48.78 MARTÍN MANUEL SEN B M INDEPENDIENTE NO

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre VET A F Club Local
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1 94 341 00:26:27.88 04:11.64 SANCHEZ NUÑEZ SUSANA VET A F S AN PEDRO ATLETISMO SI
2 175 731 00:30:32.29 04:50.37 JARILLO DIAZ BEGOÑA VET A F C A TESORILLO SECADERO NO
3 185 764 00:31:04.54 04:55.49 VELASCO TEJERA ANA MARIA VET  A F KM1 RONDA NO
4 195 744 00:31:45.08 05:01.91 SANCHEZ RAMIRO ROSA VET A F BIKE STATION RACING NO
5 196 737 00:32:10.13 05:05.88 PIÑA RUANO EVA VET A F KM1 RONDA NO
6 210 756 00:33:43.56 05:20.69 VAZQUEZ FERNANDEZ ISABEL VET A F CA TESORILLO SECADERO NO
7 230 760 00:38:38.17 06:07.38 DÍAZ ASENCIO MANUELA VET A F INDEPENDIENTE NO
8 232 726 00:39:43.95 06:17.80 MÉRIDA ROSARIO VET A F INDEPENDIENTE NO
9 234 740 00:39:57.45 06:19.94 ROMERO ROMERO ELENA VET A F INDEPENDIENTE NO

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre VET A M Club Local
1 7 736 00:21:32.83 03:24.88 JIMENEZ MARTIN JOSEMI VET A M F G NUTRICION MARBELLA NO
2 21 743 00:22:47.75 03:36.75 BECERRA SERRATO CARLOS VET A M KM1 RONDA NO
3 25 748 00:22:57.86 03:38.36 PEREZ GARCIA JUAN ANTONIO VET  A M ATLETISMO LINENSE NO
4 29 741 00:23:04.88 03:39.47 REY PASCUAL JOSE VET A M BIKE STATION RACING NO
5 33 902 00:23:13.14 03:40.78 CAMUEL  BRAVO VITE VET A M RONDA NO
6 45 749 00:23:52.80 03:47.06 ESCARCENA INFANTE LUIS JOSÉ VET A M ATLETISMO LINENSE NO
7 54 768 00:24:15.39 03:50.64 BIRKMANN BJORN VET A M FG NUTRICION MARBELLA NO
8 55 753 00:24:17.45 03:50.97 COBO QUERO LUIS VET A M CA PLAYAS DE MALAGA NO
9 60 767 00:24:30.34 03:53.01 LEON GARRIGOSA ANTONIO VET A M INDEPENDIENTE NO

10 64 758 00:24:46.99 03:55.65 GIL COTO FRANCISCO JAVIERVET A M INDEPENDIENTE NO
11 72 742 00:25:17.11 04:00.42 BEL PEÑA HORACIO VET A M KM1 RONDA NO
12 76 360 00:25:36.31 04:03.47 MARIN OLALLA JAVIER VET A M SAN PEDRO ATLETISMO SI
13 78 750 00:25:41.26 04:04.25 GONZALEZ RUIZ ENRIQUE VET A M CA TORREMOLINOS NO
14 89 732 00:26:07.62 04:08.43 BUSTO MATA VICTOR DAVID VET A M CICLOTURISTA LA VEREITA NO
15 96 765 00:26:34.62 04:12.71 ARAGON HURTADO RAFAEL VET A M INDEPENDIENTE NO
16 97 773 00:26:35.88 04:12.91 MOLINA FERNANDEZ MIGUEL ANGEL VET A M INDEPENDIENTE NO
17 100 739 00:26:41.59 04:13.81 GIRÓN ARJONA FERNANDO VET A M INDEPENDIENTE NO
18 101 752 00:26:43.04 04:14.04 PORCUNA CANTIZANO DAVID VET A M INDEPENDIENTE NO
19 108 925 00:27:13.18 04:18.82 ROMERO RAMOS OSCAR VET A M CLUB AÑORETA NO
20 128 733 00:27:56.52 04:25.69 SANCHEZ JIMENEZ FRANCISCO VET A M INDEPENDIENTE NO
21 129 863 00:27:57.97 04:25.92 DEL PINO ROJO JOSE FRANCISCOVET A M INDEPENDIENTE SI
22 138 868 00:28:30.90 04:31.14 JIMENEZ MARTIN AGUSTIN VET A M CLUB EL TESORILLO NO
23 145 876 00:29:04.33 04:36.43 GARCIA FERNANDEZ JOSE MARIA VET A M INDEPENDIENTE SI
24 154 724 00:29:34.11 04:41.15 REBOLLO JIMENEZ JOSE M. VET A M INDEPENDIENTE NO
25 167 745 00:30:11.57 04:47.09 BLANCO LOPEZ JOSE LUIS VET A M CICLOTURISTA LA VEREITA NO
26 173 359 00:30:28.80 04:49.82 FERIA BENITEZ FRANCISCO VET A M SAN PEDRO ATLETISMO SI
27 186 755 00:31:07.36 04:55.93 OSORIO MADERA JUAN MAMNUEL VET A M ALPINO AMA DABLAM NO
28 191 729 00:31:25.44 04:58.80 CANILLAS AGUILAR DAVID VET A M INDEPENDIENTE NO
29 193 766 00:31:39.57 05:01.04 LOPEZ MARCET JOSE VET A M INDEPENDIENTE NO
30 209 772 00:33:38.72 05:19.92 LEON RIOS JUAN MIGUEL VET A M INDEPENDIENTE NO
31 218 333 00:34:34.57 05:28.77 FURNIER GARRE DAVID VET A M SAN PEDRO ATLETISMO SI
32 229 774 00:38:36.23 06:07.07 VÁZQUEZ HERRERA ANTONIO VET A M INDEPENDIENTE NO

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre VET B F Club Local
1 143 367 00:28:42.18 04:32.92 LOPEZ DUMONT ENCARNI VET B F SAN PEDRO ATLETISMO SI
2 152 805 00:29:30.55 04:40.59 CABA INFANTES PALMA VET B F I NDEPENDIENTE NO
3 153 853 00:29:31.98 04:40.82 ZEA MONTERO CHARO VET B F TOR REMOLINOS NO
4 165 904 00:30:08.56 04:46.61 CARRASCO RUIZ REYES VET B F FG NUTRICION MARBELLA NO
5 198 794 00:32:15.85 05:06.79 ZEA MONTERO CRISTINA VET B F INDEPENDIENTE NO
6 208 788 00:33:37.06 05:19.66 BLANCO ROJAS MARIA DEL MAR VET B F INDEPENDIENTE NO
7 214 782 00:34:06.93 05:24.39 PERLES SELLES INMACULADA VET B F INDEPENDIENTE NO
8 237 802 00:41:14.64 06:32.17 RICO CHARLO SUSANA VET B F INDEPENDIENTE NO

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre VET B M Club Local
1 4 811 00:21:06.30 03:20.68 SANCHEZ BERDUGO FRANCISCO JAVIERVET B M KM1 RONDA NO
2 8 558 00:21:41.17 03:26.20 MEDINA GARCIA JUAN PEDRO VET B  M PEÑA ATLETICA SAN PEDRO NO
3 9 814 00:21:43.05 03:26.50 SEPULVEDA LOPEZ CLAUDIO VET B M ATLETISMO FUENGIROLA NO
4 17 810 00:22:37.14 03:35.07 PINEDA ORDOÑEZ FRANCISCO JOSEVET B M CAMPIEL NO
5 19 815 00:22:41.51 03:35.77 MORENO FERNANDEZ JUAN JOSE VET B M VETERANOS ALGECIRAS NO
6 24 432 00:22:53.84 03:37.72 BEYE ALY VET B M CA CIUDAD DE MARBELLA NO
7 35 885 00:23:23.12 03:42.36 CORTES CORTES JUAN MANUEL VET B M KM1 RONDA NO
8 37 798 00:23:29.25 03:43.33 RODRIGUEZ DIAZ FRANCISCO VET B M INDEPENDIENTE NO
9 39 779 00:23:34.29 03:44.13 LÓPEZ LUQUE DIEGO VET B M BIKE STATION RACING NO

10 46 804 00:23:54.56 03:47.34 RUIZ AGUILAR JUAN VET B M ATLETISMO LINENSE NO
11 48 791 00:24:03.88 03:48.82 SUAREZ ROMERO JOAQUIN VET B M TRIATLON ALHAURIN CONSCORVENO
12 50 441 00:24:08.01 03:49.47 ALMAGRO RUIZ CRISTOBAL VET B M CA CIUDAD DE MARBELLA NO
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13 51 848 00:24:10.48 03:49.87 MONTIEL RECIO SALVADOR VET B M ALORA NO
14 62 886 00:24:35.32 03:53.80 CAÑESTRO SOTO JUAN ANTONIO VET B M KM1 RONDA NO
15 68 807 00:25:03.89 03:58.33 AZUAGA GOMEZ EMILIO VET B M CA PLAYAS DE MALAGA NO
16 75 916 00:25:34.67 04:03.21 PEREZ SERENA CARLOS VET B M ATL. CARTAMA NO
17 79 787 00:25:43.34 04:04.58 CERVERA FERNANDEZ MANOLO VET B M CA TESORILLO SECADERO NO
18 87 801 00:26:04.24 04:07.89 TENLLADO RODRIGUEZ MANUEL VET B M CA TESORILLO SECADERO NO
19 91 557 00:26:15.23 04:09.64 FERNANDEZ MUÑOZ JOSE VET B M PEÑA ATLETICA SAN PEDRONO
20 98 566 00:26:37.40 04:13.15 BENITEZ TOMAS VET B M PEÑA ATLETICA SAN PEDRONO
21 114 813 00:27:24.80 04:20.66 CERDÁN CEREZO JUAN VET B M CA TESORILLO SECADERO NO
22 118 476 00:27:34.26 04:22.16 BO  MORILLA JUAN CARLOS VET B M CA CIUDAD DE MARBELLA NO
23 131 265 00:28:01.89 04:26.54 RODRIGUEZ ALONSO ALANO VET B M INDEPENDIENTE NO
24 132 426 00:28:08.85 04:27.64 GRAU SANCHEZ RAFAEL VET B M CA CIUDAD DE MARBELLA NO
25 141 797 00:28:38.99 04:32.42 SANCHEZ ARRABAL JUAN MANUEL VET B M INDEPENDIENTE NO
26 160 796 00:29:54.30 04:44.35 JAIME CORTES SALVADOR VET B M INDEPENDIENTE NO
27 161 884 00:30:02.28 04:45.62 CASARES TEJADA ANTONIO VET B M INDEPENDIENTE SI
28 177 808 00:30:40.67 04:51.70 CASTRO LUCENA RAFAEL VET B M INDEPENDIENTE NO
29 180 881 00:30:49.58 04:53.11 STONE KEN VET B M TOLOX CORRE NO
30 183 786 00:30:56.06 04:54.14 FERNÁNDEZ SUÁREZ LUIS VET B M TOLOX CORRE NO
31 199 793 00:32:17.00 05:06.97 AGÜERA LORENTE ENRIQUE VET B M INDEPENDIENTE NO
32 200 817 00:32:45.58 05:11.50 BERMEJO MASERO ALBERTO VET B M INDEPENDIENTE NO
33 201 784 00:33:00.00 05:13.78 SLONISMKY GABRIEL VET B M INDEPENDIENTE NO
34 202 792 00:33:07.26 05:14.93 CARRASCO FCO. JAVIER VET B M INDEPENDIENTE NO
35 204 790 00:33:16.72 05:16.43 CASTRO GALLARDO MANUEL IGNACIOVET B M INDEPENDIENTE NO
36 207 809 00:33:35.33 05:19.38 FERNANDEZ PEREZ JUAN JOSE VET B M INDEPENDIENTE NO
37 211 778 00:33:55.35 05:22.55 PÁEZ SALADO RAFAEL VET B M TOLOX CORRE NO
38 213 331 00:34:04.09 05:23.94 ROSALES ZABAL JOSE MARIA VET B M SAN PEDRO ATLETISMO SI
39 222 527 00:35:56.15 03:47.59 NADALES SOLERA JUAN ANTONIO VET B M ATL. CARTAMA NO
40 238 789 00:41:18.08 06:32.72 ROBLES DIAZ FRANCISCO VET B M AMIGOS DE SAN JOSE NO

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre VET C F Club Local
1 126 334 00:27:50.67 04:24.76 GONZALEZ FLORES PAZ VET C F S AN PEDRO ATLETISMO SI
2 220 437 00:34:46.14 05:30.60 NOBLEJA AZORI MARI ANGELES V ET C F CA CIUDAD DE MARBELLA NO
3 225 409 00:37:00.56 05:48.58 ALCAIDE FIGUEROA CARMEN VET C F CA TORREMOLINOS NO

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre VET C M Club Local
1 12 820 00:22:01.26 03:29.39 MARTINEZ MARTIN ANTONIO VET C  M CA TORREMOLINOS NO
2 31 822 00:23:09.59 03:40.22 GARCIA PEREZ MANUEL VET C M VE TERANOS ALGECIRAS NO
3 34 823 00:23:18.84 03:41.68 VALLEJO HERRMANN DANI VET C M FG NUTRICION MARBELLA NO
4 38 418 00:23:31.24 03:43.65 CABEZA DE VACA GUERRERO SEBASTIAN VET C M CA CHICLANA NO
5 41 355 00:23:38.18 03:44.75 GONZALEZ FERNANDEZ FERNANDO VET C M SAN PEDRO ATLETISMO SI
6 63 415 00:24:42.63 03:54.96 FERNANDEZ PEREZ MANUEL VET C M CA TORREMOLINOS NO
7 65 825 00:24:56.84 03:57.21 RUIZ AGUILAR MIGUEL VET C M ATLETISMO LINENSE NO
8 67 821 00:25:02.23 03:58.07 PORTERO CUÉLLAR FRANCISCO VET C M BIKE STATION RACING NO
9 71 446 00:25:15.23 04:00.13 MAGAN HERNANDEZ JUAN VET C M CA CIUDAD DE MARBELLA NO

10 84 368 00:25:57.95 04:06.90 ALARCON RAMOS VALERIANO VET C M SAN PEDRO ATLETISMO SI
11 85 828 00:26:00.59 04:07.32 MORENO MORENO JOSE MANUEL VET C M KAYAK MARBELLA NO
12 102 859 00:26:45.14 04:14.38 TRIVIÑO GOMEZ JOSE MARIA VET C M AT TARIFA NO
13 107 829 00:26:57.26 04:16.30 GARCÍA SÁNCHEZ SEBASTIÁN VET C M INDEPENDIENTE NO
14 109 369 00:27:14.84 04:19.08 ALARCON RAMOS FRANCISCO VET C M SAN PEDRO ATLETISMO SI
15 112 826 00:27:19.42 04:19.81 MORENO JIMENEZ JOSE MIGUEL VET C M INDEPENDIENTE NO
16 117 854 00:27:30.89 04:21.63 AGUERA SANCHEZ JUAN VET C M COIN NO
17 120 356 00:27:37.50 04:22.67 SIENDONES CASTILLO RAFAEL VET C M SAN PEDRO ATLETISMO SI
18 140 818 00:28:36.23 04:31.98 ALONSO SUCO ARTEMIO VET C M ATLETISMO RIBADESELLA NO
19 158 880 00:29:41.52 04:42.33 PEÑA CAMPOS MANUEL VET C M INDEPENDIENTE NO
20 159 887 00:29:45.91 04:43.02 CORDERO ORTIZ RAFAEL VET C M PASOS LARGOS RONDA NO
21 178 824 00:30:46.14 04:52.57 PEREZ-ULLIVARRI HERNANDEZALFONSO VET C M INDEPENDIENTE NO
22 205 858 00:33:23.90 05:17.57 ALVAREZ CABEZAS ANTONIO VET C M AT TARIFA NO

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre VET D F Club Local
1 130 335 00:28:00.18 04:26.27 GARCIA GONZALEZ ANTONIA VET D F SAN PEDRO ATLETISMO SI
2 147 552 00:29:10.10 04:37.35 CANTOS ROMERO ISABEL VET D F ESC. ATL ALH. EL GRANDE NO

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre VET D M Club Local
1 15 417 00:22:21.96 03:32.67 SANCHEZ TRILLO JOAQUIN VET D M CA CHICLANA NO
2 16 407 00:22:32.64 03:34.36 LOPEZ SEVILLA FERNANDO VET D M CA TORREMOLINOS NO
3 26 835 00:22:59.52 03:38.62 MONTESINOS SÁNCHEZ FRANCISCO VET D M CLUB CICLISTA RONDEÑO NO
4 47 424 00:24:01.25 03:48.40 JIMENEZ SENA JUAN CARLOS VET D M CA CHICLANA NO
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5 58 844 00:24:25.44 03:52.24 ACEVES ROMO JULIAN VET D M KM1 RONDA NO
6 70 842 00:25:11.61 03:59.55 ALMAGRO CANTUDO LUIS MIGUEL VET D M ATLETISMO LINENSE NO
7 74 924 00:25:27.62 04:02.09 PEÑAS MARTINEZ CELSO VET D M PEÑA AT SAN PEDRO SI
8 77 893 00:25:38.79 04:03.86 HERNANDEZ ROMAN VET D M CLUB ARROYO DE LA MIEL X
9 80 414 00:25:46.92 04:05.15 GONZALEZ CORDON HILARIO VET D M CA TORREMOLINOS NO

10 106 421 00:26:54.91 04:15.92 LEAL GALLO JUAN JOSE VET D M CA CHICLANA NO
11 110 836 00:27:16.38 04:19.33 AGUILAR CASTEJON FRANCISCO VET D M CA MIJAS NO
12 113 843 00:27:23.24 04:20.41 GONZALEZ RODRIGUEZ SALVADOR VET D M ATLETISMO LINENSE NO
13 133 405 00:28:12.01 04:28.14 LUQUE ROMERO JUAN VET D M CA TORREMOLINOS NO
14 136 834 00:28:24.83 04:30.17 RUIZ DE MORALES RIVERO VICTOR VET D M INDEPENDIENTE NO
15 157 840 00:29:39.44 04:42.00 MORALES JIMÉNEZ JULIO VET D M INDEPENDIENTE NO
16 162 866 00:30:03.95 04:45.88 HORMIGO RODRIGUEZ BARTOLOME VET D M AT ESTEPONA NO
17 189 838 00:31:13.23 04:56.86 TERNERO TERNERO MANUEL VET D M INDEPENDIENTE NO
18 190 408 00:31:23.96 04:58.56 NIVEN MICHAEL VET D M CA TORREMOLINOS NO
19 192 841 00:31:26.46 04:58.96 SÁENZ LORENTE FRANCISCO VET D M INDEPENDIENTE NO
20 206 832 00:33:33.70 05:19.12 BERMEJO BRAGADO JULIO VET D M INDEPENDIENTE NO
21 215 551 00:34:18.17 05:26.17 ILLANES SOLANO JOSE VET D M ESC. ATL ALH. EL GRANDE NO
22 231 559 00:39:41.64 06:17.43 PEÑAS MARTINEZ CELSO VET D M PEÑA ATLETICA SAN PEDRONO

CLASIFICACIÓN GENERAL

6310m.
Puesto Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre Categ oría Club Local

1 845 00:20:01.77 03:10.45 DIAZ CARRETERO JAVIER SEN B M SAN PEDRO ATLETISMO SI
2 846 00:20:05.97 03:11.12 BENITEZ SANCHEZ CRISTIAN SEN A M CA MALAGA NO
3 661 00:20:25.60 03:14.23 KIECKBUSCH BODO SEN A M CA MALAGA NO
4 811 00:21:06.30 03:20.68 SANCHEZ BERDUGO FRANCISCO JAVIERVET B M KM1 RONDA NO
5 548 00:21:10.05 03:21.27 ILLANES CANTOS ANTONIO SEN B M CA MALAGA NO
6 352 00:21:13.32 03:21.79 CORREA CERVAN ANTONIO SEN B M SAN PEDRO ATLETISMO SI
7 736 00:21:32.83 03:24.88 JIMENEZ MARTIN JOSEMI VET A M FG NUTRICION MARBELLA NO
8 558 00:21:41.17 03:26.20 MEDINA GARCIA JUAN PEDRO VET B M PEÑA ATLETICA SAN PEDRONO
9 814 00:21:43.05 03:26.50 SEPULVEDA LOPEZ CLAUDIO VET B M ATLETISMO FUENGIROLA NO
10 686 00:21:44.55 03:26.74 ORELLANA GUERRERO RAFAEL SEN B M MALAGA99 NO
11 694 00:21:46.59 03:27.06 GONZALEZ GUERRERO FRANCISCO JAVIERSEN B M KM1 RONDA NO
12 820 00:22:01.26 03:29.39 MARTINEZ MARTIN ANTONIO VET C M CA TORREMOLINOS NO
13 857 00:22:15.78 03:31.69 MANZANO FERNANDEZ JOSE ANDRES SEN B M FG NUTRICION MARBELLA NO
14 420 00:22:20.32 03:32.41 PEREILA GONZALEZ JOSE ANTONIO SEN B M CA CHICLANA NO
15 417 00:22:21.96 03:32.67 SANCHEZ TRILLO JOAQUIN VET D M CA CHICLANA NO
16 407 00:22:32.64 03:34.36 LOPEZ SEVILLA FERNANDO VET D M CA TORREMOLINOS NO
17 810 00:22:37.14 03:35.07 PINEDA ORDOÑEZ FRANCISCO JOSEVET B M CAMPIEL NO
18 922 00:22:39.15 03:35.39 GUTIERREZ GONZALEZ JOSE SEN A M SAN PEDRO ATLETISMO SI
19 815 00:22:41.51 03:35.77 MORENO FERNANDEZ JUAN JOSE VET B M VETERANOS ALGECIRAS NO
20 422 00:22:45.36 03:36.38 ALVAREZ FERNANDEZ FRANCISCO JAVIERSEN B M CA CHICLANA NO
21 743 00:22:47.75 03:36.75 BECERRA SERRATO CARLOS VET A M KM1 RONDA NO
22 374 00:22:49.69 03:37.06 RAMOS LOPEZ ALVARO SEN B M SAN PEDRO ATLETISMO SI
23 870 00:22:51.84 03:37.40 SANCHEZ SALGUERO JORGE SEN A M CORRETROCHA NO
24 432 00:22:53.84 03:37.72 BEYE ALY VET B M CA CIUDAD DE MARBELLA NO
25 748 00:22:57.86 03:38.36 PEREZ GARCIA JUAN ANTONIO VET A M ATLETISMO LINENSE NO
26 835 00:22:59.52 03:38.62 MONTESINOS SÁNCHEZ FRANCISCO VET D M CLUB CICLISTA RONDEÑO NO
27 715 00:23:01.33 03:38.91 SANCHEZ GARCIA FRANCISCO JAVIERSEN B M INDEPENDIENTE NO
28 433 00:23:03.22 03:39.21 CABRERA PARRILLA SERGIO JUN M CA CIUDAD DE MARBELLA NO
29 741 00:23:04.88 03:39.47 REY PASCUAL JOSE VET A M BIKE STATION RACING NO
30 525 00:23:06.98 03:39.80 CABRERA BARRIONUEVO DARIO JUN M ATL. CARTAMA NO
31 822 00:23:09.59 03:40.22 GARCIA PEREZ MANUEL VET C M VETERANOS ALGECIRAS NO
32 542 00:23:11.19 03:40.47 BERMUDEZ GARCIA JOSE JUN M ESC. ATL ALH. EL GRANDE NO
33 902 00:23:13.14 03:40.78 CAMUEL  BRAVO VITE VET A M RONDA NO
34 823 00:23:18.84 03:41.68 VALLEJO HERRMANN DANI VET C M FG NUTRICION MARBELLA NO
35 885 00:23:23.12 03:42.36 CORTES CORTES JUAN MANUEL VET B M KM1 RONDA NO
36 640 00:23:24.69 03:42.61 SALCEDO CASTRO IGNACIO SEN A M CAJA DE JAEN NO
37 798 00:23:29.25 03:43.33 RODRIGUEZ DIAZ FRANCISCO VET B M INDEPENDIENTE NO
38 418 00:23:31.24 03:43.65 CABEZA DE VACA GUERRERO SEBASTIAN VET C M CA CHICLANA NO
39 779 00:23:34.29 03:44.13 LÓPEZ LUQUE DIEGO VET B M BIKE STATION RACING NO
40 656 00:23:35.72 03:44.36 MORENO MELÉNDEZ JUAN SEN A M INDEPENDIENTE NO
41 355 00:23:38.18 03:44.75 GONZALEZ FERNANDEZ FERNANDO VET C M SAN PEDRO ATLETISMO SI
42 645 00:23:39.94 03:45.03 GONZALEZ GIL RUBEN SEN A M INDEPENDIENTE NO
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43 354 00:23:41.90 03:45.34 JUAREZ GONZALEZ JOSE SEN B M SAN PEDRO ATLETISMO SI
44 321 00:23:49.05 03:46.47 EL MHARZI ZOUHAIR JUN M SAN PEDRO ATLETISMO SI
45 749 00:23:52.80 03:47.06 ESCARCENA INFANTE LUIS JOSÉ VET A M ATLETISMO LINENSE NO
46 804 00:23:54.56 03:47.34 RUIZ AGUILAR JUAN VET B M ATLETISMO LINENSE NO
47 424 00:24:01.25 03:48.40 JIMENEZ SENA JUAN CARLOS VET D M CA CHICLANA NO
48 791 00:24:03.88 03:48.82 SUAREZ ROMERO JOAQUIN VET B M TRIATLON ALHAURIN CONSCORVENO
49 636 00:24:05.56 03:49.09 ILLESCAS ZURBANO ALVARO JUN M ALPINO JARAPALOS NO
50 441 00:24:08.01 03:49.47 ALMAGRO RUIZ CRISTOBAL VET B M CA CIUDAD DE MARBELLA NO
51 848 00:24:10.48 03:49.87 MONTIEL RECIO SALVADOR VET B M ALORA NO
52 699 00:24:12.15 03:50.13 PINILLA GALVEZ F.DAVID SEN B M INDEPENDIENTE NO
53 646 00:24:13.48 03:50.34 CAÑESTRO TORRES ALEJANDRO SEN A M INDEPENDIENTE NO
54 768 00:24:15.39 03:50.64 BIRKMANN BJORN VET A M FG NUTRICION MARBELLA NO
55 753 00:24:17.45 03:50.97 COBO QUERO LUIS VET A M CA PLAYAS DE MALAGA NO
56 700 00:24:19.67 03:51.32 JIMENEZ GARCIA JUAN MANUEL SEN B M INDEPENDIENTE NO
57 923 00:24:21.66 03:51.64 BEJARANO MORENO JOSE LUIS SEN B M SAN PEDRO ATLETISMO SI
58 844 00:24:25.44 03:52.24 ACEVES ROMO JULIAN VET D M KM1 RONDA NO
59 353 00:24:27.68 03:52.59 GAMARRO MELGAR SALVADOR SEN B M SAN PEDRO ATLETISMO SI
60 767 00:24:30.34 03:53.01 LEON GARRIGOSA ANTONIO VET A M INDEPENDIENTE NO
61 708 00:24:33.74 03:53.55 SEGOVIA MUDIE SUSANA SEN B F CA TORREMOLINOS NO
62 886 00:24:35.32 03:53.80 CAÑESTRO SOTO JUAN ANTONIO VET B M KM1 RONDA NO
63 415 00:24:42.63 03:54.96 FERNANDEZ PEREZ MANUEL VET C M CA TORREMOLINOS NO
64 758 00:24:46.99 03:55.65 GIL COTO FRANCISCO JAVIERVET A M INDEPENDIENTE NO
65 825 00:24:56.84 03:57.21 RUIZ AGUILAR MIGUEL VET C M ATLETISMO LINENSE NO
66 371 00:24:58.55 03:57.48 SUAREZ RODRIGUEZ EZEQUIEL SEN A M SAN PEDRO ATLETISMO SI
67 821 00:25:02.23 03:58.07 PORTERO CUÉLLAR FRANCISCO VET C M BIKE STATION RACING NO
68 807 00:25:03.89 03:58.33 AZUAGA GOMEZ EMILIO VET B M CA PLAYAS DE MALAGA NO
69 322 00:25:06.86 03:58.80 SAAVEDRA PACHECO TOMAS PRO M SAN PEDRO ATLETISMO SI
70 842 00:25:11.61 03:59.55 ALMAGRO CANTUDO LUIS MIGUEL VET D M ATLETISMO LINENSE NO
71 446 00:25:15.23 04:00.13 MAGAN HERNANDEZ JUAN VET C M CA CIUDAD DE MARBELLA NO
72 742 00:25:17.11 04:00.42 BEL PEÑA HORACIO VET A M KM1 RONDA NO
73 874 00:25:20.39 04:00.94 RAMOS FLORES OSCAR SEN A M INDEPENDIENTE NO
74 924 00:25:27.62 04:02.09 PEÑAS MARTINEZ CELSO VET D M PEÑA AT SAN PEDRO SI
75 916 00:25:34.67 04:03.21 PEREZ SERENA CARLOS VET B M ATL. CARTAMA NO
76 360 00:25:36.31 04:03.47 MARIN OLALLA JAVIER VET A M SAN PEDRO ATLETISMO SI
77 893 00:25:38.79 04:03.86 HERNANDEZ ROMAN VET D M CLUB ARROYO DE LA MIEL X
78 750 00:25:41.26 04:04.25 GONZALEZ RUIZ ENRIQUE VET A M CA TORREMOLINOS NO
79 787 00:25:43.34 04:04.58 CERVERA FERNANDEZ MANOLO VET B M CA TESORILLO SECADERO NO
80 414 00:25:46.92 04:05.15 GONZALEZ CORDON HILARIO VET D M CA TORREMOLINOS NO
81 711 00:25:50.57 04:05.73 ROSALES JIMÉNEZ JUAN CARLOS SEN B M INDEPENDIENTE NO
82 680 00:25:54.37 04:06.33 ZUDAIRE DIAZ-TEJEIRO RAFAEL SEN B M INDEPENDIENTE NO
83 659 00:25:56.22 04:06.62 GONZALEZ ALAMINO DANIEL SEN A M CA TESORILLO SECADERO NO
84 368 00:25:57.95 04:06.90 ALARCON RAMOS VALERIANO VET C M SAN PEDRO ATLETISMO SI
85 828 00:26:00.59 04:07.32 MORENO MORENO JOSE MANUEL VET C M KAYAK MARBELLA NO
86 650 00:26:02.61 04:07.64 DÍAZ GALÁN IGNACIO SEN A M INDEPENDIENTE NO
87 801 00:26:04.24 04:07.89 TENLLADO RODRIGUEZ MANUEL VET B M CA TESORILLO SECADERO NO
88 716 00:26:06.09 04:08.19 RUÍZ DÍAZ JOSÉ MARÍA SEN B M INDEPENDIENTE NO
89 732 00:26:07.62 04:08.43 BUSTO MATA VICTOR DAVID VET A M CICLOTURISTA LA VEREITA NO
90 654 00:26:13.34 04:09.34 CASTILLO FARINA ANTONIO DAVID SEN A M INDEPENDIENTE NO
91 557 00:26:15.23 04:09.64 FERNANDEZ MUÑOZ JOSE VET B M PEÑA ATLETICA SAN PEDRONO
92 668 00:26:17.36 04:09.97 COBO QUERO JAVIER SEN B M CA PLAYAS DE MALAGA NO
93 675 00:26:25.54 04:11.27 MELLADO RODRIGUEZ SERGIO SEN B M ATLETISMO LINENSE NO
94 341 00:26:27.88 04:11.64 SANCHEZ NUÑEZ SUSANA VET A F SAN PEDRO ATLETISMO SI
95 651 00:26:30.04 04:11.98 LIÑÁN JIMÉNEZ LORENA SEN A F CA TORREMOLINOS NO
96 765 00:26:34.62 04:12.71 ARAGON HURTADO RAFAEL VET A M INDEPENDIENTE NO
97 773 00:26:35.88 04:12.91 MOLINA FERNANDEZ MIGUEL ANGEL VET A M INDEPENDIENTE NO
98 566 00:26:37.40 04:13.15 BENITEZ TOMAS VET B M PEÑA ATLETICA SAN PEDRONO
99 676 00:26:39.67 04:13.51 AGUILAR MORALES DIEGO SEN B M CN MARBELLA NO
100 739 00:26:41.59 04:13.81 GIRÓN ARJONA FERNANDO VET A M INDEPENDIENTE NO
101 752 00:26:43.04 04:14.04 PORCUNA CANTIZANO DAVID VET A M INDEPENDIENTE NO
102 859 00:26:45.14 04:14.38 TRIVIÑO GOMEZ JOSE MARIA VET C M AT TARIFA NO
103 319 00:26:48.67 04:14.94 HAMIANE ISMAEL JUN M SAN PEDRO ATLETISMO SI
104 652 00:26:50.42 04:15.21 GARRIDO INFANTE ADRIAN SEN A M INDEPENDIENTE NO
105 466 00:26:51.99 04:15.46 ANAYA RUIZ PABLO JUN M CA CIUDAD DE MARBELLA NO
106 421 00:26:54.91 04:15.92 LEAL GALLO JUAN JOSE VET D M CA CHICLANA NO
107 829 00:26:57.26 04:16.30 GARCÍA SÁNCHEZ SEBASTIÁN VET C M INDEPENDIENTE NO
108 925 00:27:13.18 04:18.82 ROMERO RAMOS OSCAR VET A M CLUB AÑORETA NO
109 369 00:27:14.84 04:19.08 ALARCON RAMOS FRANCISCO VET C M SAN PEDRO ATLETISMO SI
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110 836 00:27:16.38 04:19.33 AGUILAR CASTEJON FRANCISCO VET D M CA MIJAS NO
111 719 00:27:17.57 04:19.52 FERNANDEZ CANO GUSTAVO SEN B M INDEPENDIENTE NO
112 826 00:27:19.42 04:19.81 MORENO JIMENEZ JOSE MIGUEL VET C M INDEPENDIENTE NO
113 843 00:27:23.24 04:20.41 GONZALEZ RODRIGUEZ SALVADOR VET D M ATLETISMO LINENSE NO
114 813 00:27:24.80 04:20.66 CERDÁN CEREZO JUAN VET B M CA TESORILLO SECADERO NO
115 682 00:27:26.93 04:21.00 DÍAZ GÓMEZ DAVID SEN B M FG NUTRICION MARBELLA NO
116 712 00:27:28.46 04:21.24 TORREBLANCA SUÁREZ MIGUEL SEN B M INDEPENDIENTE NO
117 854 00:27:30.89 04:21.63 AGUERA SANCHEZ JUAN VET C M COIN NO
118 476 00:27:34.26 04:22.16 BO  MORILLA JUAN CARLOS VET B M CA CIUDAD DE MARBELLA NO
119 667 00:27:35.72 04:22.39 MELGAR MARTÍNEZ JUAN FRANCISCOSEN B M INDEPENDIENTE NO
120 356 00:27:37.50 04:22.67 SIENDONES CASTILLO RAFAEL VET C M SAN PEDRO ATLETISMO SI
121 713 00:27:40.98 04:23.23 SALEH SANCHEZ ZANIA SEN B F FG NUTRICION MARBELLA NO
122 320 00:27:43.66 04:23.65 LE RIGOLEUR TONY JUN M SAN PEDRO ATLETISMO SI
123 642 00:27:45.51 04:23.94 SAN JUAN ROMERO LORENA SEN A F CA TORREMOLINOS NO
124 720 00:27:47.11 04:24.20 ROMAN GONZALEZ FRANCISCO SEN B M TRIALANDALUS MIJAS NO
125 370 00:27:48.83 04:24.47 GARCIA BENITEZ MANUEL JESUS SEN B M SAN PEDRO ATLETISMO SI
126 334 00:27:50.67 04:24.76 GONZALEZ FLORES PAZ VET C F SAN PEDRO ATLETISMO SI
127 701 00:27:54.04 04:25.30 MORENO ELIAS JUAN SEN B M INDEPENDIENTE NO
128 733 00:27:56.52 04:25.69 SANCHEZ JIMENEZ FRANCISCO VET A M INDEPENDIENTE NO
129 863 00:27:57.97 04:25.92 DEL PINO ROJO JOSE FRANCISCOVET A M INDEPENDIENTE SI
130 335 00:28:00.18 04:26.27 GARCIA GONZALEZ ANTONIA VET D F SAN PEDRO ATLETISMO SI
131 265 00:28:01.89 04:26.54 RODRIGUEZ ALONSO ALANO VET B M INDEPENDIENTE NO
132 426 00:28:08.85 04:27.64 GRAU SANCHEZ RAFAEL VET B M CA CIUDAD DE MARBELLA NO
133 405 00:28:12.01 04:28.14 LUQUE ROMERO JUAN VET D M CA TORREMOLINOS NO
134 683 00:28:20.36 04:29.47 COMINO MORENO JOSE MANUEL SEN B M INDEPENDIENTE NO
135 685 00:28:22.64 04:29.83 SANZ AYALA AGUSTIN SEN B M INDEPENDIENTE NO
136 834 00:28:24.83 04:30.17 RUIZ DE MORALES RIVERO VICTOR VET D M INDEPENDIENTE NO
137 677 00:28:26.25 04:30.40 ALBA GÓMEZ JUAN JOSÉ SEN B M INDEPENDIENTE NO
138 868 00:28:30.90 04:31.14 JIMENEZ MARTIN AGUSTIN VET A M CLUB EL TESORILLO NO
139 325 00:28:33.69 04:31.58 RAMOS MORENO JAVIER SEN A M SAN PEDRO ATLETISMO SI
140 818 00:28:36.23 04:31.98 ALONSO SUCO ARTEMIO VET C M ATLETISMO RIBADESELLA NO
141 797 00:28:38.99 04:32.42 SANCHEZ ARRABAL JUAN MANUEL VET B M INDEPENDIENTE NO
142 633 00:28:40.04 04:32.59 STONE HARRY JUN M TOLOX CORRE NO
143 367 00:28:42.18 04:32.92 LOPEZ DUMONT ENCARNI VET B F SAN PEDRO ATLETISMO SI
144 703 00:28:52.55 04:34.57 RAMOS LOPEZ DAVID SEN B M INDEPENDIENTE NO
145 876 00:29:04.33 04:36.43 GARCIA FERNANDEZ JOSE MARIA VET A M INDEPENDIENTE SI
146 670 00:29:07.69 04:36.97 BAÑOS BAÑOS FRANCISCO JAVIERSEN B M INDEPENDIENTE NO
147 552 00:29:10.10 04:37.35 CANTOS ROMERO ISABEL VET D F ESC. ATL ALH. EL GRANDE NO
148 674 00:29:13.15 04:37.83 CÁRDENAS CASADO F. DANIEL SEN B M INDEPENDIENTE NO
149 662 00:29:18.98 04:38.76 LOPEZ VERA ELOY SEN A M INDEPENDIENTE NO
150 913 00:29:22.99 04:39.39 MARMOL FERNANDEZ RODRIGO JAVIERSEN B M INDEPENDIENTE SI
151 673 00:29:27.38 04:40.09 TRUJILLANO FERNANDEZ FERNANDO SEN B M CA TESORILLO SECADERO NO
152 805 00:29:30.55 04:40.59 CABA INFANTES PALMA VET B F INDEPENDIENTE NO
153 853 00:29:31.98 04:40.82 ZEA MONTERO CHARO VET B F TORREMOLINOS NO
154 724 00:29:34.11 04:41.15 REBOLLO JIMENEZ JOSE M. VET A M INDEPENDIENTE NO
155 702 00:29:35.94 04:41.44 SUAREZ PEREZ MARIO SEN B M INDEPENDIENTE NO
156 714 00:29:38.05 04:41.78 INFANTES HIDALGO FRANCISCO MANUELSEN B M ATLETISMO LINENSE NO
157 840 00:29:39.44 04:42.00 MORALES JIMÉNEZ JULIO VET D M INDEPENDIENTE NO
158 880 00:29:41.52 04:42.33 PEÑA CAMPOS MANUEL VET C M INDEPENDIENTE NO
159 887 00:29:45.91 04:43.02 CORDERO ORTIZ RAFAEL VET C M PASOS LARGOS RONDA NO
160 796 00:29:54.30 04:44.35 JAIME CORTES SALVADOR VET B M INDEPENDIENTE NO
161 884 00:30:02.28 04:45.62 CASARES TEJADA ANTONIO VET B M INDEPENDIENTE SI
162 866 00:30:03.95 04:45.88 HORMIGO RODRIGUEZ BARTOLOME VET D M AT ESTEPONA NO
163 648 00:30:06.30 04:46.26 GUERRA OLMO PEDRO SEN A M INDEPENDIENTE NO
164 631 00:30:07.37 04:46.42 ROMÁN MAGARIÑO SALVADOR JUN M CA TESORILLO SECADERO NO
165 904 00:30:08.56 04:46.61 CARRASCO RUIZ REYES VET B F FG NUTRICION MARBELLA NO
166 629 00:30:09.98 04:46.84 SÁNCHEZ CERDÁN MARCOS JUN M CA TESORILLO SECADERO NO
167 745 00:30:11.57 04:47.09 BLANCO LOPEZ JOSE LUIS VET A M CICLOTURISTA LA VEREITA NO
168 707 00:30:13.45 04:47.39 GARCIA PERUCHA ROBERTO SEN B M INDEPENDIENTE NO
169 544 00:30:14.78 04:47.60 LEOTTE FARFAN DANIEL SEN A M ESC. ATL ALH. EL GRANDE NO
170 655 00:30:16.34 04:47.85 GUERRA URBANO MARIA JOSE SEN A F INDEPENDIENTE NO
171 377 00:30:25.19 04:49.25 RIVERO BERGARA RUBEN JUN M SAN PEDRO ATLETISMO SI
172 660 00:30:26.57 04:49.47 BLANCO GONZÁLEZ SARCO SEN A M INDEPENDIENTE NO
173 359 00:30:28.80 04:49.82 FERIA BENITEZ FRANCISCO VET A M SAN PEDRO ATLETISMO SI
174 657 00:30:30.42 04:50.08 LIÑÁN JIMÉNEZ LAURA SEN A F INDEPENDIENTE NO
175 731 00:30:32.29 04:50.37 JARILLO DIAZ BEGOÑA VET A F CA TESORILLO SECADERO NO
176 658 00:30:36.61 04:51.06 BEITIA AGUILERA JORGE MANUEL SEN A M INDEPENDIENTE NO
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177 808 00:30:40.67 04:51.70 CASTRO LUCENA RAFAEL VET B M INDEPENDIENTE NO
178 824 00:30:46.14 04:52.57 PEREZ-ULLIVARRI HERNANDEZALFONSO VET C M INDEPENDIENTE NO
179 545 00:30:47.65 04:52.81 BARRECHE GARCIA DAVID SEN B M ESC. ATL ALH. EL GRANDE NO
180 881 00:30:49.58 04:53.11 STONE KEN VET B M TOLOX CORRE NO
181 705 00:30:51.85 04:53.47 GONZALEZ JAIME JAVIER SEN B M INDEPENDIENTE NO
182 379 00:30:53.71 04:53.77 MONTAÑEZ ALONSO SERGIO SEN A M PACHANGUEROS NO
183 786 00:30:56.06 04:54.14 FERNÁNDEZ SUÁREZ LUIS VET B M TOLOX CORRE NO
184 625 00:30:58.06 04:54.46 SOLIS CONEJO SARAY JUN F INDEPENDIENTE NO
185 764 00:31:04.54 04:55.49 VELASCO TEJERA ANA MARIA VET A F KM1 RONDA NO
186 755 00:31:07.36 04:55.93 OSORIO MADERA JUAN MAMNUEL VET A M ALPINO AMA DABLAM NO
187 877 00:31:09.06 04:56.20 MIGUEZ GIL FELIPE JUN M CLUB AT MARBELLA NO
188 678 00:31:11.07 04:56.52 BABIANO CABELLO JOSE ANTONIO SEN B M INDEPENDIENTE NO
189 838 00:31:13.23 04:56.86 TERNERO TERNERO MANUEL VET D M INDEPENDIENTE NO
190 408 00:31:23.96 04:58.56 NIVEN MICHAEL VET D M CA TORREMOLINOS NO
191 729 00:31:25.44 04:58.80 CANILLAS AGUILAR DAVID VET A M INDEPENDIENTE NO
192 841 00:31:26.46 04:58.96 SÁENZ LORENTE FRANCISCO VET D M INDEPENDIENTE NO
193 766 00:31:39.57 05:01.04 LOPEZ MARCET JOSE VET A M INDEPENDIENTE NO
194 672 00:31:42.60 05:01.52 ACEDO MODELO JUAN RAMÓN SEN B M INDEPENDIENTE NO
195 744 00:31:45.08 05:01.91 SANCHEZ RAMIRO ROSA VET A F BIKE STATION RACING NO
196 737 00:32:10.13 05:05.88 PIÑA RUANO EVA VET A F KM1 RONDA NO
197 639 00:32:13.26 05:06.38 PEÑA TRAPERO NOEMÍ SEN A F INDEPENDIENTE NO
198 794 00:32:15.85 05:06.79 ZEA MONTERO CRISTINA VET B F INDEPENDIENTE NO
199 793 00:32:17.00 05:06.97 AGÜERA LORENTE ENRIQUE VET B M INDEPENDIENTE NO
200 817 00:32:45.58 05:11.50 BERMEJO MASERO ALBERTO VET B M INDEPENDIENTE NO
201 784 00:33:00.00 05:13.78 SLONISMKY GABRIEL VET B M INDEPENDIENTE NO
202 792 00:33:07.26 05:14.93 CARRASCO FCO. JAVIER VET B M INDEPENDIENTE NO
203 635 00:33:13.03 05:15.85 LOSADA AYRES ZOE JUN F UA BENALMADENA NO
204 790 00:33:16.72 05:16.43 CASTRO GALLARDO MANUEL IGNACIOVET B M INDEPENDIENTE NO
205 858 00:33:23.90 05:17.57 ALVAREZ CABEZAS ANTONIO VET C M AT TARIFA NO
206 832 00:33:33.70 05:19.12 BERMEJO BRAGADO JULIO VET D M INDEPENDIENTE NO
207 809 00:33:35.33 05:19.38 FERNANDEZ PEREZ JUAN JOSE VET B M INDEPENDIENTE NO
208 788 00:33:37.06 05:19.66 BLANCO ROJAS MARIA DEL MAR VET B F INDEPENDIENTE NO
209 772 00:33:38.72 05:19.92 LEON RIOS JUAN MIGUEL VET A M INDEPENDIENTE NO
210 756 00:33:43.56 05:20.69 VAZQUEZ FERNANDEZ ISABEL VET A F CA TESORILLO SECADERO NO
211 778 00:33:55.35 05:22.55 PÁEZ SALADO RAFAEL VET B M TOLOX CORRE NO
212 543 00:34:02.61 05:23.71 FERNANDEZ FERNANDEZ SANDRA SEN A F ESC. ATL ALH. EL GRANDE NO
213 331 00:34:04.09 05:23.94 ROSALES ZABAL JOSE MARIA VET B M SAN PEDRO ATLETISMO SI
214 782 00:34:06.93 05:24.39 PERLES SELLES INMACULADA VET B F INDEPENDIENTE NO
215 551 00:34:18.17 05:26.17 ILLANES SOLANO JOSE VET D M ESC. ATL ALH. EL GRANDE NO
216 900 00:34:20.56 05:26.55 CABRERA RUBIO JUAN JESUS SEN B M INDEPENDIENTE NO
217 688 00:34:21.78 05:26.74 VIEJO MANGA FRANCISCO SEN B M TOLDOS GALEON NO
218 333 00:34:34.57 05:28.77 FURNIER GARRE DAVID VET A M SAN PEDRO ATLETISMO SI
219 664 00:34:43.94 05:30.26 DÍAZ GALÁN NIEVES SEN B F INDEPENDIENTE NO
220 437 00:34:46.14 05:30.60 NOBLEJA AZORI MARI ANGELES VET C F CA CIUDAD DE MARBELLA NO
221 663 00:35:45.52 05:40.01 RODRIGUEZ SALMERON CARLOS SEN B M INDEPENDIENTE NO
222 527 00:35:56.15 03:47.59 NADALES SOLERA JUAN ANTONIO VET B M ATL. CARTAMA NO
223 526 00:36:40.18 05:48.68 LOPEZ JIMENEZ FRANCISCO SEN A M ATL. CARTAMA NO
224 722 00:36:40.80 05:48.78 MARTÍN MANUEL SEN B M INDEPENDIENTE NO
225 409 00:37:00.56 05:48.58 ALCAIDE FIGUEROA CARMEN VET C F CA TORREMOLINOS NO
226 378 00:37:40.80 05:58.28 DE LA FUENTE PARRA ENEDINA JUN F SAN PEDRO ATLETISMO SI
227 653 00:38:19.75 06:04.46 ALBA GÓMEZ DÉBORA SEN A F CLUB PASARELA CIBELES NO
228 891 00:38:21.84 06:04.79 CULIER KATIE JUN F CLUB AT BENALMADENA X
229 774 00:38:36.23 06:07.07 VÁZQUEZ HERRERA ANTONIO VET A M INDEPENDIENTE NO
230 760 00:38:38.17 06:07.38 DÍAZ ASENCIO MANUELA VET A F INDEPENDIENTE NO
231 559 00:39:41.64 06:17.43 PEÑAS MARTINEZ CELSO VET D M PEÑA ATLETICA SAN PEDRONO
232 726 00:39:43.95 06:17.80 MÉRIDA ROSARIO VET A F INDEPENDIENTE NO
233 679 00:39:49.07 06:18.61 JIMÉNEZ ESTHER SEN B F INDEPENDIENTE NO
234 740 00:39:57.45 06:19.94 ROMERO ROMERO ELENA VET A F INDEPENDIENTE NO
235 357 00:40:02.88 06:20.80 SIENDONES ADAME CARMEN JUN F SAN PEDRO ATLETISMO SI
236 632 00:41:10.46 06:31.51 HIDALGO DARÍO JUN M INDEPENDIENTE NO
237 802 00:41:14.64 06:32.17 RICO CHARLO SUSANA VET B F INDEPENDIENTE NO
238 789 00:41:18.08 06:32.72 ROBLES DIAZ FRANCISCO VET B M AMIGOS DE SAN JOSE NO
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Participación Total

Categoría Total Club Total
ALE F 37 INDEPENDIENTE 133
ALE M 36 CEIP MIGUEL HERNANDEZ 83
BEN F 29 SAN PEDRO ATLETISMO 58
BEN M 50 CA CIUDAD DE MARBELLA 34
CAD F 8 ESC. ATL ALH. EL GRANDE 14
CAD M 11 CA TESORILLO SECADERO 12
INF F 7 CA TORREMOLINOS 12
INF M 23 KM1 RONDA 12
JUN F 5 FG NUTRICION MARBELLA 11
JUN M 14 ATLETISMO LINENSE 10
PRE F 26 CEIP FUENTE NUEVA 9
PRE M 38 ATL. CARTAMA 7
PRO M 1 TOLOX CORRE 7

SEN A F 7 CA CHICLANA 6
SEN A M 22 AMIGOS DE SAN JOSE 5
SEN B F 4 CA PLAYAS DE MALAGA 5
SEN B M 47 CLUB AT BENALMADENA 5
VET A F 9 CORRETROCHA 5
VET A M 32 PEÑA ATLETICA SAN PEDRO 5
VET B F 8 TOLDOS GALEON 5
VET B M 40 ALORA 4
VET C F 3 ALPINO JARAPALOS 4
VET C M 22 BIKE STATION RACING 4
VET D F 2 UNION AT BENALMADENA 4
VET D M 22 CA MALAGA 3

CICLOTURISTA LA VEREITA 3
Total 503 AT TARIFA 2

C.A. SAN PEDRO 2
CLUB AT ISTAN 2
ESTACION DE PARCHITES 2
FG NUTRICIÓN TRIATLÓN MARBELLA2
RONDA 2
UA BENALMADENA 2
VETERANOS ALGECIRAS 2
ALPINO AMA DABLAM 1
AT ESTEPONA 1
ATLETISMO FUENGIROLA 1
ATLETISMO RIBADESELLA 1
CA LINENSE 1
CA MIJAS 1
CAJA DE JAEN 1
CAMPIEL 1
CD CICLOTURISTA LA VEREITA 1
CLUB AÑORETA 1
CLUB ARROYO DE LA MIEL 1
CLUB AT MARBELLA 1
CLUB CICLISTA RONDEÑO 1
CLUB EL TESORILLO 1
CLUB PASARELA CIBELES 1
CN MARBELLA 1
COIN 1
ESC. MUNICIPAL DE RONDA 1
KAYAK MARBELLA 1
MALAGA99 1
PACHANGUEROS 1
PASOS LARGOS RONDA 1
PEÑA AT SAN PEDRO 1
PROMOCIÓN ALGECIRAS 1
TORREMOLINOS 1
TRIALANDALUS MIJAS 1
TRIATLON ALHAURIN CONSCORVE1

Total 503
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